
POZVÁNKA 
na soustředění TSM Valašsko + akademie ZK, 1. - 5. 3. 2023 - Slovinsko, Pliskovica 

 

místo:  Pliskovica (hostel Pliskovica)  

sraz:  ve středu 1. 3. 2023 ráno - Břeclav, Tesco (přelodění, případně rychlý nákup) 

ukončení: v neděli 5. 3., návrat v nočních hodinách 

program: 8 mapových tréninků v terénech Slovinského krasu, sprint, večerní analýzy, teorie, kultura 

účast:  akce určena prioritně členům TSM Valašsko, případně SCM A (přednostně akademie ZK A+B, další 

dle možností), případně další zájemci do kapacity 25 osob (případně naplnění aut) 

doprava: auty (předběžně plánujeme kapacitu 5 aut) 

ubytování: na postelích 

stravování: řešíme vlastními silami (doporučuji vaření po skupinkách, na místě je vybavená kuchyňka s 

lednicemi), snídaně zajištěny v hostelu; z tréninků se občas nebudeme vracet, takže si buď 

připravíme či nakoupíme svačinu nebo bude prostor na vlastní polní vaření; večer bude opět 

prostor na vaření či návštěvu restaurace (asi tradičně návštěva v Piranu) 

finance: vyúčtování proběhne po skončení akce; v ceně budou náklady za dopravu, mapy, startovné, 

ubytování a společné jídlo (plná cena cca 4 – 5 000 Kč, příspěvky pro členy TSM a jednotlivých 

skupin akademie ZK – viz info v přihláškách) 

s sebou: věci na běhání, psací potřeby, SI, popisník, GPS (kdo má), láhev na pití (případně další na vodu na 

vaření), EURA pro vlastní útratu, tréninkový deník, OP nebo pas, zajištěné pojištění!!!, dále 

doporučuji repelent proti klíšťatům (je jich tam spousta), případně také skládací židličku nebo 

karimatku na venkovní posezení 

přihlášky: kvůli potvrzení kapacity ubytování nejpozději do 15. 2. 2023 v přihláškovém systému akademie ZK  

informace: Mara.C@seznam.cz, 702 135 766, 732 136 532; blíže bude zveřejněno v týdnu před akcí 

 

 

 
 

Mára 

https://mapy.cz/s/fujoraravu
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1OkfWI8nUZq4NEX-_BeVVwE_gWll9Y9DMtJRI2NLzago/edit#gid=139533135
mailto:Mara.C@seznam.cz

